
Zarządzenie Nr 37/2015
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 22 czerwca 2015 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i ustalenia ceny udziału wynoszącego
1/24 części w zabudowanej garażami nieruchomości położonej w miejscowości
Wiżajny, Osiedle Wistuć

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn.zm.), w związku z art.35
ust.l i 2, art.37 ust. 1 oraz art.67 ust.l, ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r.poz.518 z późno zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1
Postanawiam przeznaczyć do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego udział wynoszący 1/24 części w zabudowanej garażami
nieruchomości położonej w miejscowości Wiżajny, Osiedle Wistuć o obszarze
504 m 2 oznaczonej numerami geodezyjnymi 334/14, 335/12.

§ 2

Cenę udziału wynoszącego 1/24 części w zabudowanej garażami nieruchomości
ustalam na 20 000,00 zł,-

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


